
JUZGADO DE PAZ 3RA CIRC. BARILOCHE

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 1 / 1

San Carlos de Bariloche, 30 de diciembre de 2025.-

VISTOS: estos autos: "MENDIOROZ, DANIELA C/ JETSMART AIRLINES S.A.

S/ ACCION DE MENOR CUANTÍA", Expte. NºBA-00761-JP-2023.-

Y CONSIDERANDO:

1) Que en fecha 11/11/2025 en la audiencia celebrada en el marco del art.700 del

C.P.C.C las partes arribaron a un acuerdo de pago.-

2) Que la parte actora en fecha 26/12/2025 denunció el incumplimiento de dicho

acuerdo y solicitó su homologación para su posterior ejecución, que a tal fin se corrió

vista a la Caja Forense y la representante de dicha entidad prestó conformidad.-

Por ello:

RESUELVO:

I) Homologar en todas sus partes el acuerdo de pago realizado en fecha 11/11/2025.-

II) Regístrese, protocolícese y notifíquese.-

LEANDRA ASUAD

JUEZA DE PAZ

Por ante mí:

Marcela V. Pastene

Secretaria Subrogante


